

常温マカロン原材料名及びアレルギー情報一覧

キャラメル

砂糖（国内製造）、粉糖、アーモンドパウダー、加工卵白（卵白、食塩）（卵を含む）、洋梨ピューレ、無糖れん乳、水飴、還元水飴、水飴／増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、酸化防止剤（ビタミン C）、着色料（黄 4、赤 40、青 1）

アレルギー物質：卵、乳、アーモンド

アレルギー情報：本製品は小麦、くるみを使用した設備で製造しています。

レモン

砂糖（国内製造）、粉糖、アーモンドパウダー、加工卵白（卵白、食塩）（卵を含む）、洋梨ピューレ、還元水飴、レモンピューレ、レモンピール、水飴／増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、酸味料、酸化防止剤（ビタミン C）、着色料（黄 4）

アレルギー物質：卵、アーモンド

アレルギー情報：本製品は小麦、くるみ、乳を使用した設備で製造しています。

チョコレート

砂糖（国内製造）、粉糖、アーモンドパウダー、加工卵白（卵白、食塩）、カカオマス、チョコレート、還元水飴、水飴／増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、乳化剤、香料、着色料（赤 102）、（一部に卵・乳成分・アーモンドを含む）

アレルギー物質：卵、乳、アーモンド

アレルギー情報：本製品は小麦、くるみを使用した設備で製造しています。

ピスタチオ

砂糖（国内製造）、粉糖、アーモンドパウダー、加工卵白（卵白、食塩）（卵を含む）、洋梨ピューレ、ピスタチオペースト、還元水飴、レモンピューレ、水飴／増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、酸化防止剤（ビタミン C）、着色料（黄 4、青 2、青 1、赤 3）

アレルギー物質：卵、アーモンド

アレルギー情報：本製品は小麦、くるみ、乳を使用した設備で製造しています。

ラズベリー

砂糖（国内製造）、粉糖、アーモンドパウダー、加工卵白（卵白、食塩）（卵を含む）、ラズベリー、ラズベリーピューレ、還元水飴、レモンピューレ、水飴／増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、着色料（赤 102、青 2、黄 5）、

アレルギー物質：卵、アーモンド

アレルギー情報：本製品は小麦、くるみ、乳を使用した設備で製造しています。

サンエイト貿易株式会社

作成日：2024 年 7 月 5 日